" Rgsultatlista Folkungaloppet den 16/6 3973

PLAC, el AME KLUBB HARKE PRICK TCT,FPLAG.
A~firare Grupp -
1 Giran Andersson LMS Opel Asca 1465 3
2 Bengt=Erik Engwall SMK N Saab Vi 1552 13
3 Kurt Stigh s Saab V 4 1560 18
Iy 1.0 Heimer MICS Opel Asc. 1573 20
5 Bo Jonsson VOMEK Cpel Asc. 2192 9l
A=ftrare Grupp 2
1 Torsten 2ahlin SME O Volvo 142 1442 1
2 Anders Hylén 'TSK Ky Saab V 4 1449 2
3 5S-G Johansson "EME N Volvo A 1505 0
L Lars Wall HME 1508 5
5 Torbjorn Axman HME Saab 96 1512 6
6 Hans Eriksson LMS Saab 96 1544 12
7 35ren Nilsscon S Saab V &4 1554 T4
8 Jan Ustherg NME Saab 8 1564 25
9 Torgny Borjesson  VOMK Saab M 1590 24
10 Kiell Johansson SME-N  Saab 1678 47
11 Lars flyberg MSK,Kv Volvo 4 2003 g1
12 Ingvald Fransson  LMS Saab 96 2788 96
B=ftrare Grupp 2 25 gtartande
1 Hans_ D, Clsson HME v T 1 1522 v
2 Por-Ake Lund AMIC Sazh V L 1532 ]
3 Kent Karlsson 1LMS Volvo A 1533 9
1 Cla Eriksson AME Volvo 544 15355 10
5 Arne Sturesscn SME = Volve A 1537 11
6 Hans Varverud SMK-M  Vgolvo A 1557 {57
7 Andars Rofors ™S Saab 96 1562 16
8 Sven-Anders Wiman Hud. MK Opsl 1563 17
9 5tig Lang NATK Volve A 1569 19
10 Thomas Hild IMS Saab V 4 1577 21
11 Bengf Rogestam MIS Volvo A 1582 22
12 Jan-Ake Sallermo  NMK Saab 96 1593 26
13 Hans Ericsson MKS Saab V 4 1601 27
Bo-L Sallermo NMK Volve S 4 1601 27
15 Géran Lund LMS Volvo A 1602 30
16 Géran Gustavsson  TM3 Volvo PV 1604 31
Kalevi Soinio M3 Saab Sp 1604 31
18 S=z Wigh LMS Saab 96 1607 z3
19 Bertil Larsson MK 0 Saab Y L 1613 3l
20 Tommy Karlsson LMS Volvo 4 1617 %6
21 Kjell Pettersson  SME<N 1621 29
22 Hans Backer ™3 VW 1500 S 1624 38
2% C=G Eengtssgn FMS Saab 96 1639 LD
24 Ake Kjellgren VOMK Saab 96 1664 L3
25 Lennart Harrstrom NMK YW 1500 1678 L7
26 ‘Kenneth Ydengren NAFK Saab V 4 1702 sS4
27 Kjell Edeldnn MES Opel K R 1214 £1



Resultatlista Folkungaloppet den 16/6 1973
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Arne Gustavsson
Gunder Vallgren

Erik Andersson
Stefan Carlsscon
Bengt Dergstrim
Crister Weisner
Conny Henrysson
Bjorn Trysbérg
Hainey Rajala
Nils=£&ke Hansson
Antero Cnkamo
Lars Lindqvist
Anders Danielsson
Inge Aspelind
Kjell Kastensson
Bill Sigvant

Inge Andorsson
Lennart Andersscn
Jan=Erik Birgersson
Lars=Erik Pettersson
Valhine WAhlsio -
Roland Svensson
Kenneth Mariasin
Conny Stigh

Birje Adamsson
Da; Karlsson
Bertil: Ljdrbom
Leif Holnstrim
Bengt Karlsson
Leif Ax

Tommy Johansson
Kenneth Hallin
Kent karlsson
Anders Gustavssoen
Tocmmy Dlom

Boie @vebrink
Tommy Nyberg
Hakan backman
Lennart Briksson
Roland Appelskog
Jan Elklund

John Hogberg
Conny Lindeskov
Stren Hanberger
Klas EBorngren

Jan Anrersson

Bo Linpestig

Hanse Joclsson
Bruno Wall

Roland Venk
Jan-Erik Segerholm
Krigter Aspling
Apgne Nordgvist

&7 startandec

KLUBBE HARKE
VOMK Opel KR
SAMSE BMC

LMS Saab 96
SME=U

LMS Volveo A
LMS Volvo A
NMK Volvo A
SME - Volvo A
SME=HM Saab 96
NME Saab 56
SME Nyk, ©Opel KR
SMK Nyk., Volvo

M3 VW 1302 S
Kat MK Saab V 4
VOMK Volvo 544
VOMK Volvo Shl
AME

M3 Volvo 142
LMS Saab 96
AME Volve PV
LM3 Saab 96
Ydro MK Saab 96
MK Scandia Saahb 96
M3 Volvo A
HME VW 1200
M5 Saab V L
SHK-0 Saab 96
1IMS Volvn A
LM3 Volvo Shl
YOMK Volva A
AMK Volvo
SHME=I Volvo A
SHMEK=M Volvo St
SME=-Nyk, Volvo S44
Ft15 Saab 96
SHME=-H Volvo BV
NAFK Saab 96
HAFK Saab V 4
FMS Volvo S4b
MKS Fiat 600
MSK,Kv VW 1500
LMS Saah 96
MK =1y,

VOMK Saab V 4
Dotk MK Saab V 4
AMK Saahb

SMK U Volve A
AMIC Volvo 4
AMK Saab

LMS Saab 94
M Volvo PV
VOMK Saab Sp,
MSK-Kv, Saabh 96

PRICK

1681
1816

1591
16017
1615
1629
1644
1662
1670
1671
1674
1678
1683
1685
1695
1705
1706
T
1708
1710
1713
1715
1734
1741
1742

1752
1755
1756
1760
1767
1770
1770
17749
1782
1787
1789
1990
1792
1757
1797
1759
1809
1812
1813
1839
1851

1879
1896
2012
2179
2640
35%9

TOT,FLAG,

50
ala)
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PLAC,  NAMN
Debutanter

1 Sdren Jarl

2 Bo Gidlund

3 Gunnar Koendberg
‘I-]- Mats LU*}ET eTl

5 Stig Linder

& Jan Johansson

7 Barbro Jansson

s
Lraaly

KLUEBB

SMK, O
5MIC, O
SHK, O
HMS

TS

AMK

MARKE

Saab 96

Volvo A

Volvo

Volvo &

Volvo

FRICK

1930
2003
2010
2048
2205
2411
2631

TOT ,FLAC,

Friser komnor ottt skickas till pristagarnas respektive

Iklubbar, efter protosttidens utgdng.

sndring: C-forare Jdan

Eglund skall vars Thomas Svensson.



Hesultatlista Folkungaloppet 16/6 1973

Strickprotokol]
Namn 551 552 SP3 5Py SP5 SPS 857 SP8 S39 SP10 53811 SP12 TOT,
B-E Engwall 183 178 65 81 84 94 102 69 254 59 319 64 1552
K Stigh 183 172 88 80 83 96 101 70 253 58 315 65 1568
K Guist 180 174 151 67 126 Brutit
B Fransen 192 178 64 87 60 Brutit
B Jonsson 832 172 &2 69 B85 99 102 71 254 60 320 66 2132
G Andersson 180 168 57 70 78 9% 94 66 243 57 294 63 1485
L= Heimner 185 208 £2 76 8B4 100 102 71 254 59 306 67 1573
T Axman 182 171 56 68 &0 96 96 70 246 57 309  HY1 1512
5 Wilgson 187 179 66 80 729 93 100 &8 253 68 312 69 1554
I Fransson 188 176 A1 71 82 o8 100 B11L493 G5B 312 63 2788
L Walil 128 172 77 0 9% 97 97 90 251 5% 30 61 1508
¥ Eriksson 185 177 64 73 885 95 100 77 250 58 311 BE 1544
L Nyberg 656 171 &3 76 83 99 95 6£9 249 60 311 71 2003
A Hylen 171 170 57 66 79 90 85 68 244 56 298 61 1449
D Pettersson 1721224 Hrutit
S=G Johansson 182 180 &2 73 82 100 95 63 241 57 298 66 1505
T Sahlin 176 166 56 &5 81 95 91 71 238 57 282 64 1442
J Ostherg 228 172 61 69 79 127 95 67 249 60 316 61 1584
T Lorjesson 190 198 59 72 87 95 102 76 265 59 325 62 1590
K Johansson 183% 176 64 77 210 97 96 71 258 59 323 64 1678
P-0 Karlsson 281 Brutit
L-G Edgvist 780 ?25 Gl Brutit
I Larsson 190 185 &4 B2 90 105 101 76 267 &0 325 (8 1613
K Pettersson 193 212 &2 72 109 101 103 70 261 58 315 65 1621
R Claesson 18C 181 60 72 79 97 99 712437 300 2516 Crutit
T Hildh 194 18 €3 72 87 96 102 71 259 58 321 65 1577
§ Carlzon 181 184 84 68 300 orutit _
A Kjellgren 188 190 60 137 90 104 105 83 264 59 323 65 1668
A, Hofors 184 182 67 75 86 96 98 G0 254 57 311 &2 1562
i Seinio 194 188 65 77 B89 104 103 72 268 59 321 6L 1604
K Edelénn 190 189 &5 75 82 177 104 79 263 67 337 86 1714
H Backer 195 188 &0 74 84 145 102 71 263 58 312 72 1624
G Gustavsson 189 187 59 69 85 127 102 78 260 &0 325 63 1604
B Hogzestam 193 184 G0 76 87 99101 74 262 60 320 66 1582
5 Lang 183 183 58 75 86 99 99 78 260 70 316 &2 1569
P=i Lund 181 15 59 76 86- 97 98 Y0 260 57 307 25 }g%a
C-G sBengtsson 188 1RE 27 AL 1 1 b S8~ 321 L g
5-G Wirh w‘% Eﬁf Eé' 718 %é;’ 16:8 18?% a‘gfﬁl 5‘% 321?  6u101607
B-T Cisson 1892 185 &2 74 83 97 95 82 245 57 297 63 1522
K Karlsson 179 184 60 79 82 92 97 72 252 56 310 70 1533
5 Bjgrkhamréd 181 190 58 71 78 o4 97 72 245 57 359 Drutit
H Briksson 187 190 59 70 83 98 g9 104 262 58 330 61 1601
T Johnsson 182 187 61 Brutit
J Berpgstrim 180 222 58 90 85 Jrutit
§ -4 Wiman 185 195 59 76 87 96 97 84 250 58 315 61 1563
A Sturesson 185 186 60 71 89 100 97 73 243 59 307 &2 1537
H Warverud 183 188 &1 75 B4 98 96 7B 256 58 3L &6 1557
B Svensson 182 185 56 73 81°114 96 300 Brutit
L Harpstrém 190 194 56 71 78" 95 99 75 254 58 314 194 1678
G Lund 151 189 /1 72 90 10D 101 39 261 59 324 65 1602
T Karlsson 190 195 &5 74 86 102 103 77 265 &0 334 66 1617
B-L 5allermo 196 198 59 75 84 94 102 76 264 59 330 &4 1601
G Lidebjer 195 Brutit )
J=d 8allermo 193 195 60 79 91 599 102 75 257 60 319 64 1593
¥ Ydengren 257 201 64 80 83 112 104 75 266 58 326 0 71 1702
T Sudden 183 185 &3 70 84 orutit

O Eriksson 180 186- 59 71 85 495 9f 24 293 £1 313 (2 153%%
G Wallgren 214 221 67 67 95 115 124 82 302 &7 372 &3 1316
A Gustavsson 197 204 &5 81 91 105 110 77 275 64 340 72 156381
T Térnbohm 236 224 72 9L 105 Brutit



sogultatlista Folkunealoppet den 16/6 1973
Strickorotokoll

Hamn 351 S52 Sk3% SP4 5P5 3P6 587 3P 559
G Lingestig 187 186 63 87 91 286 101 77 317
S Karlsson 192 190 61 7?3 84 103 106 Y9 265
B Trysbarg 203 202 64 77 87 112 103 76 272
G Gustavsson 189 201 S8 76 360 Lrutit

R Joghanssen 209 216 &1 85 101 DBrutit

B Larsson 195 202 64 80 26 108 112 31 2481
D Dagh 20% 210 67 66 112 93 Lputit

K Kastensson 191 204 65 104 498 104 105 82 273
J-E Birgerssofoy o105 g4 81 g2 102 110 795 280
L Ax 189 209 63 77 90 199 104 B3 274
¢ Henrysson 199 201 61 74 90 101 104 81 274
W Walsio 197 206 61 77 100 105 109 90 278
R Svensson 205 217 63 B6 99 114 168 78 281
I Asplind 199 210 66 83 91 106 107 &4 272
Hef Hansson 199 207 61 77 84 122 104 83 271
L Holmstrom 200 212 63 123 99 106 115 187 282
W Jernhy 201 209 &0 81 89 104 110 114 275
B Karlsson 197 212 62 86 112 128 102 84 289
K Morinsin 198 211 63 79 90 120 108 84 287
B Sipwant 196 212 61 90 83 107 107 B0 280
A Onkano 194 208 62 382 87 103 111 36 28
C Weisner 196 206 61 8D o4 104 105 A0 263
A Danielsson 197 215 A1 76 90 103 108 &3 280
C Lindeskov 205 219 68 138 95 103 136 96 279
G Borg 197 226 K1 83 120 130 111 95 24¢
J ddrheng 205 212 65 90 105 102 114 87 300
L Lindgvist 197 206 &6 8L 95 104 106 B8O 269
I Karlsson 350 228 80 Brutit

E Djifirbon 204 226 60 86 96 105 113 43 291
A& Gustavsson 213 216 66 £2 96 125 112 gh 238
J Andersson 278 211 €9 90 599 212 114 50 286
C Stigh 2G1 214 70 B5 97 10% 110 77 251
B OveoLrink 202 213 62 90 156 109 107 105 270
L Jarmyr 215 256 drutit

H Zackman 203 249 69 91 104 102 115 S0 282
J=li Screrhodm200 223 66 83 101 127 227 96 534
K Karlsson Lrutit

L Buchhgltz Erutit )
T Hyboerg 202 220 63 86 102 105 108 139 209
L Andersson 199 219 &1 &4 92 105 110 80 277
L-E Petorssonl89 208 62 98 100 105 105 90 279
K Hallin 214 225 66 92 99 108 112 92 280
I Andoersson 195 215 64 89 94 108 108 84 279
I Andersson 188 208 G4 74 84 93 101 76 267
B Nordgvist 192 223 31 Lrutit

K Karisson 195 216 72 98 9% 132 109 83 241
B Boypgstrom 181 213 €63 86 89 98 96 8L 257
B=D Asberpg 196 220 75 brutit

C Larsson 220 247 73 94 115 119 Srutit

B Wall 199 221 70 94 102 147 126 97 314
K Asplind 192 219 70 86 92 112 108 78 355
A Thoresson Ej Stary

R Appclskog 213 238 64 88 g4 104 115 80 304
J EkIund 202 2258 &1 87 92 119 117 &6 296
L= Johanssonlg99 225 &3 81 91 110 Brutit

T Jpohansson 207 225 &7 84 391 110 114 &9 287
H Jogeisson 213 234 792 97 106 114 115 90 309
L Drikssen 196 223 &9 94 110 106 118 85 288
R Wonlk 210 234 69 88 108 110 122 92 322
R Raiala 186 222 A2 76 97 100 108 %6 272

SF10

GO

27
61

6l

G2

65
63
60
e
T
63
549
63
61

ol
62
&7
B
0
o
65
&9
&2

61

B4
o
62
Gl

70
67

65
67
70
70
62
61

b3

6a

62
67

66

=

zﬁ

T
i

o
L

5511 SF12 TOT,
%30 66 1857
530 61 1601
342 £3 1662
293 DBrutit
A4l 63 1695
356 68 1708
343 B2 1760
336 63 1644
352 66 1713
333 66 1715
Iu2 62 1685
340 &4 1671
355 70 1755
1426 Drutit
350 BL 1756
352 &l 1734
341 a1 1705
328 64 1674
319 2 1629
241 G4 1683
342 64 1809
4LO0 Brutit
383 &7 1739
346 63 1678
350 b6 1753
357 68 1779
380 95 1839
363 6£6 1741
32 67 1787
351 B4 1750
383 M 2179
346 6L 1789
249 Gl 1707
339 G4 1710
347 65 1770
335 70 1 706
Z11 64 1591
345 &) 1770
2L B2 1615
375 69 14896
1176 65 2640
367 &4 1797
355 79 1797
360 66 1767
376 73 679
360 BB 1792
Lot 79 2112
343 64 1670



Resultatlista

Folkungaloppet don 16/6 1973,

Ostgdtagerien,

_ Ind.ps Lagp.
1. Torsten S5ahlin SUE G 60 45
2, Gdran dndersson Liss 59 Ll
5 E=0G Johonsson SHE I 58 L=
L4, Lars Wall el 57 LZ
5. Torbjgrn Axman BMIC 56 1
&. Hans D Chlsson NME 55 i
7. Kent Earlsscn LMS 5k Lo
8. drnc Sturcsson SME 53 39
0, Hans Lrilksscn LM 92 -
10, Bengt Erile Engwall S M 51 38
11, Soren Nilsson FIis 50 27
12, Hans Varverud 5K M L5 26
13, Anders Rofors L3 L3 35
14, Eurt Stigh FHS L7 BN
15. Lars Oluf Heimner MES L6 33
16. Thomas Hild LMS L5 ol
17. Bengt Rogestam NKS Ll 32
i3, Jan Ustherg [RIohe L% R
19, Torgny Lorjcsson Vel L2 z1
20, Erik sAndersson LS 4 30
21. Jan Ake Sallermo Wl L0 -
22. Stofan Carlsson Sl O 38 29
Hans Ericsson 415 zH -
Bo Lennnrt Sallerno ILFNE %5 -
25, Giran Lund LM5 s _—
26. Giran Gustavsson THS 34,5 28
Kalcvi Seoimio FM5 3,5 -
. Sycn Gunpor wWigh LM3 % -
29, Lertil Larsscn SMK © 32 27
0, Benpt vergstrou L3 = 26
A, Lonny arlsson Lo 30 —
22, %jcll Pettersson SHE v 29 =
z3, Hans DBacker TMS 28 -
Zh . Christor Jeilsner LMS 27 25
35, C=G Bengtsson Fiis 26 -
36. Conny dﬁﬂTyHQGﬂ Bl 25 24
%7, bjorn Trysheorg SHME O 2l 2
=8, Akc thllrrln WO 23 22
29, Rainer Rajala Sk 22 21
40, Nils Akce Hansson it 21 20
41, Antero Unkamo SRE I 20 19
42, Lennoart Harrstrsn NMIC 15 -
Kjoll Johansson SMit 18 -
Lars Lindgvist SME W 18 13
45, Arnc Gustavsson Vioes 16 17
L&. Anders Daniclsson LHs 15 -
47. Kjell Kasteénsscn Wi 11 16
LB, Bill Sigvant V0K 13 15
49, Lennart Andersson M5 12 14
53, Jon Erik Birger son L5 14 -
51. Valmino Wahlsjd LMS 10 -
52, Kjell Edclénn MKS g S
5%, feonnath dariasin M&s 3] T35
54, C:.any 2tigh M. . 7 12
55 a_f'l'i‘l'"jn_, Adamsson Wi [ 11
56, Dap Karlsse FMs 5 10
57. 36 rtil Jarbom SHiT O I Q



Hesultatlista Folkungaloppet den 16/6 1973,

Ostegtaserion  forts,
Ind.p. Lagp.

58, Leif Holmstrim LMS 3 %

55. tengt Kerlsson LM5 2 =

60, Leif Ax VO 1k 1 2
Kenncth Hallin S5eil M - 7,5
rent Rarlsson Sei¥ M - g

Andors Lustavsson SME & - 6

2

Roland Aprelskog MES -

Ogtedtascrien Laptidvian,

1, Linkdpingg iS 1650. 2. Norrkipings 1.8 138p.
G, Andersson 44 L,Wall L2 .
K Karlsson 4O T.dxmon L1

L, Andersson 30 C,Henrysson 24
D,Borgstrém 26 Ne,Hansson 20

C.voisner 25 B. Adomsson 11

3, BMI Ustgita 133D, b, SME{ Nyksping 1247,
T.5ahlin 45 St,Johanason 43
S.Carlsson 29 BE . Bnprwall 33

B.Larssen 27 A Ynkamo 16

g, Trysherg 23 L.Lindgvist 13

o, Bidrbom g A.Gustavsson 6

5. SME Motal. 13T, 6. Finspings MS 107%.
A.3turasson 39 S.Milsson z7
H,Varvaerud 326 f,otiph ol

E.Rajala 2] L,andorsgson 14

K,H211in 745 C.Stigh 12
L.tarlsson £ D.Karlsson 10

7. Viigtrs Ostorz. MK 1011, 8, MK Sgnndia 2zp,
T.Borjesson 31 LO,Heinner 33

A0 jellgren 22 BE.Ropastan Sk
AGustovssan 17 K,4dariasin 13
K,&astensaon 16 R.Aprnelskog 5
3.3izvnnt 15

9. Tranis MS 63p.

_.’L,Hl"JfL':,IrE'- 5?

Laulstaveson 23

Lagtivlan efter 4 tivlinesop,

Ly-Linkapings a3 617
2, SMK Hykiping 582
Ze oMK Ustpbgn 568,5
o VOHL 533,5
5. Finsvangs M5 516
G. Herridipinngs MK L7%

. SMK Hotala 335
8. Mi Scandia 200
g, Trwmas oS 148



